1

EMPRESA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO POPULAR DE SANTO ANDRÉ S.A.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS - CONCURSO PÚBLICO 01/2011

A Empresa Municipal de Habitação Popular de Santo André S/A torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 03 de julho de 2011, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – Em virtude de deferimento de recurso as notas foram processadas considerando a anulação da questão

27 da prova de Auxiliar Administrativo III.

3 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 15 e 18 de julho

conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo VI.

Santo André, 15 de julho de 2011.

OMAR LOPES DOS SANTOS
SUPERINTENDENTE

 2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO III

Obs.: Em virtude de deferimento de recursos interpostos quanto ao gabarito das provas, as notas foram processadas
considerando a questão 27 anulada.

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ADRIANA BRANCO NOVO 57,50 060068 442320280
 ADRIANO MUNHOZ ALVES Ausente 060644 330807936
 AGNALDO BEZERRA GOMES 37,50 060826 297988116
 ALESSANDRA PEREIRA GOMES  Ausente 060806 42347226
 ALEXANDRE GIANECHINI DE ARAÚJO Ausente 060642 M9192363
 ALICE AGRELA TELES VERAS 65,00 060205 252956941
 ALINE CRUZ DA SILVA 62,50 060230 452993842
 ALINE DE OLIVEIRA SILVA  47,50 060031 490760405
 ALINE FERREIRA DA SILVA  50,00 060282 482701031
 AMANDA CHAPARRO BRANDÃO Ausente 060518 354511440
 AMANDA DO NASCIMENTO ALVES 40,00 060052 422639576
 ANA CLARA CAVALCANTI DA SILVA SIMÕES  Ausente 060339 441819631
 ANA FLÁVIA MARIA ALVES  Ausente 060686 241183480
 ANA KAROLINE DA COSTA 47,50 060707 464612913
 ANA LUCIA FELIX DE SOUZA  Ausente 060884 366213076
 ANA PAULA DIAS SIMOES 35,00 060677 458370393
 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 45,00 060421 426956242
 ANDRÉ ROMANI SANTOS 27,50 060929 221603566
 ANDRÉA DOS SANTOS RAMOS Ausente 060634 221616706
 ANDREIA FERNANDES DE OLIVEIRA 25,00 060427 445626574
 ANDREIA FESTUCCI CARVALHO 30,00 060803 293232817
 ANDREZA GONÇALVES DOS SANTOS 55,00 060493 4871683403
 ANIELE CASSIA DE SOUZA SANTOS Ausente 060172 231896438
 ANTONIA CRISTINA ALIAS DE LIMA  Ausente 060845 17875495X
 ANTONIO PINHEIRO FERNANDES 32,50 060816 89106696
 BÁRBARA SANTOS MARCHETTO Ausente 060649 473140652
 BEATRIZ MARTINS SILVA Ausente 060499 478232329
 BIANCA DANTAS DA SILVA  Ausente 060190 488255831
 BIANCA GÓES SABIÃO 32,50 060857 449214126
 BRUNA CAROLINA BORIM 65,00 060073 48690698X
 BRUNA KAREN OLIVEIRA COSTA 35,00 060325 480089401
 BRUNA MOURÃO ARANHA 45,00 060586 MG15545097
 CAMILA CLARA CANDIDO SANCHES 35,00 060881 444813524
 CAROLINA MOREIRA PERES 40,00 060019 348016347
 CAROLINE NISHINO DOS REIS Ausente 060338 364398061
 CHARLES CLARENTINO DE MORAES 20,00 060593 495491354
 CLARLEIDE ALVES DE OLIVEIRA Ausente 060463 294835027
 CLAUDIA ANA DE SOUZA TEIXEIRA 45,00 060729 229216900
 CLEBER BALTAZAR DA SILVA 40,00 060924 488781929
 CRISTIANE PINHEIRO DOS SANTOS Ausente 060369 367962457
 CRISTIANE VILLANI PERES 77,50 060655 442178967
 DAIANA PEREIRA DO NASCIMENTO 35,00 060254 465456662
 DANIELA OLIVEIRA SILVA  Ausente 060560 324878904
 DANIELLE FRANCELINO Ausente 060100 480549904
 DAYANE MARIA DE ALMEIDA SILVA  47,50 060355 545297953
 DEIS DOS SANTOS BONFIM Ausente 060859 17462482
 DIEGO DE OLIVEIRA BONUCCI 52,50 060177 330806816
 EDIELSON DOS SANTOS GOMES Ausente 060831 552789422
 EDILIA RUFINO DE ARAUJO PARIZOTTO 62,50 060157 283978764
 EDSON JOANNI 72,50 060508 8597304X
 EDUARDO CECILIO DA SILVA 45,00 060914 488195986
 EDUARDO HENRIQUE MAIA MACIEL Ausente 060861 481004695
 EDUARDO JACOB DA SILVA Ausente 060109 362947375
 EDUARDO KENJI SAITO Ausente 060171 186780461
 EDUARDO RANGEL Ausente 060848 259422459
 ELAINE FABRI MIGUEL 25,00 060690 257197448
 ELEAZAR JORGE COSTA 42,50 060876 93856581

 3

 ELIAS LEANDRO BERTOLDO DA SILVA 37,50 060907 448721533
 ELISALMA MUNHÓZ ALVES Ausente 060647 11635277
 ELIZABETH DO CARMO MAGALHÃES BASTOS 30,00 060004 13857724
 ÉRICA CRISTINA BARBOSA 50,00 060564 455753829
 ERIKA KIRSCHNER RIBEIRO 47,50 060842 280838062
 EVA SANTOS DA SILVA Ausente 060697 31220932
 EVERTON RIOS MARQUES Ausente 060260 33217234x
 FABIANA SILVA TAVARES  40,00 060480 481935228
 FABIANO TADEU SALES Ausente 060789 34670599
 FÁBIO AUGUSTO GUEDES 45,00 060689 480400878
 FÁBIO HENRIQUE DA SILVA 25,00 060766 457504080
 FABIO SANTOS DE OLIVEIRA 50,00 060844 261217732
 FABRICIA LOMBARDE SILVA  42,50 060783 347864089
 FABRICIO APARECIDO DE JESUS CRUZ  Ausente 060135 1014556821
 FÁTIMA ROMANO BERTUSSE TAGLIASACHI Ausente 060902 266901116
 FELIPE JOSÉ ESCADA SIMÕES Ausente 060568 232507855
 FERNANDA MATSUOKA Ausente 060223 330811228
 FERNANDA NATALINO 30,00 060017 333094062
 FERNANDA ZANETTI 37,50 060458 340833191
 FERNANDO CASARIM MANTOVANI Ausente 060317 243799615
 FLÁVIA RIBEIRO 37,50 060554 293229867
 FLÁVIO DOS SANTOS MORAIS Ausente 060628 337199152
 FLAVIO TERUO ICHIKAWA 47,50 060002 230249632
 GABRIELA VIANA ROCHA 52,50 060516 492831270
 GEISE MARTINS DE MELO 20,00 060724 480254060
 GRACIELE DA SILVA PIRES Ausente 060797 444812957
 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 40,00 060143 339463636
 HAVANA GOMES PRUDENCIANO 32,50 060012 478174883
 HENRIQUE DE MELO GUARINO 45,00 060146 466085461
 HOSANA CELESTINO DOS REIS Ausente 060661 449016328
 HUGO RIBEIRO DE PAULA E SILVA 40,00 060879 482456632
 IGOR LUIZ DE ARAUJO 42,50 060617 46861302x
 ISABEL CRISTINA GONÇALVES 42,50 060827 302249199
 ISABELLE DA COSTA LAIER Ausente 060638 9181260
 IVANETE TIAGO PEREIRA 35,00 060847 220220645
 JAQUELINE GONÇALVES BUENO 35,00 060203 346648877
 JENIFFER FERREIRA DE SOUSA RIOS Ausente 060824 441500353
 JESSICA SILVEIRA DA SILVA 45,00 060272 494916667
 JOÃO VICTOR OLIVEIRA KAMENSKY 80,00 060288 459945051
 JOCELI MARIA DA CONCEIÇÃO Ausente 060092 350955773
 JONATHAN ALMEIDA AFONSO Ausente 060053 443891667
 JOSE APARECIDO DA SILVA 22,50 060736 6661284
 JOSÉ CÂNDIDO DA SILVA 55,00 060926 17386702
 JOYCE ALMEIDA AFONSO Ausente 060067 254738175
 JULIA AMBROZIO BLANCO Ausente 060846 466090006
 JULIANA CAIRES ZOMPERO 50,00 060129 448842117
 JULIANA SAYURI TOKKO 50,00 060726 44657028x
 JULIO CEZAR ADÃO 45,00 060897 348313536
 JULIO IOSHIO  OKITA 35,00 060497 154383594
 KELLY GARCIA DE SOUZA 30,00 060583 490131463
 KELLY SANTOS MELLO Ausente 060261 428047105
 KLEBER SOUZA NOVELLI 42,50 060332 26883927X
 LAIS FLAVIA MENDES PEREIRA Ausente 060395 324163332
 LARISSE ALVES VITAL Ausente 060081 477033349
 LAURIANE SANTOS SOUSA NUNES 42,50 060805 MG10601176
 LEANDRO DE ALMEIDA LANDIM  50,00 060910 47296401x
 LEANDRO HENRIQUE PARRA GARCIA 30,00 060823 466087019
 LÊDA DOS SANTOS 52,50 060435 169096907
 LELITA HELENA LOPES 57,50 060216 427206510
 LEONARDO BERTRANI LEME 65,00 060441 490259200
 LEOPOLDOALVES DOS SANTOS JACOB Ausente 060813 415982170
 LILIAN PEREIRA DE SOUSA Ausente 060694 346647733
 LIVIA DOS SANTOS GIMENES 55,00 060715 414751851
 LUCIANA ADÃO DOS SANTOS Ausente 060700 283476758
 LUCIANA ARROJO SALLES 45,00 060696 219295499
 LUCIANA DA SILVA MACHADO  37,50 060373 333664346

 4

 LUCIANA GOMES DE FREITAS Ausente 060472 204993660
 LUCINÉIA MÁXIMA DA SILVA  60,00 060364 402056425
 LUIS FELIPE ALVES FERNANDES AROUCA 70,00 060051 335478372
 LUIZ FRANCISCO ZABUSCKA DE SOUZA 65,00 060412 482432743
 LUIZ OTÁVIO AQUINO MENNITI  Ausente 060271 450223383
 MAICON ROMERO FERREIRA Ausente 060692 486884181
 MARCELA CRISTINA CABETTE 47,50 060542 348015926
 MARCELI PASCOALINI GOMES Ausente 060505 436968393
 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 25,00 060665 306427977
 MARCELO PUNHAGUI DA SILVA Ausente 060540 438866253
 MÁRCIA AMARO DA SILVA  47,50 060248 17589413
 MARCIA HARUMI ITO  37,50 060793 333095455
 MARCIO TADEU DA COSTA RATO Ausente 060502 273184544
 MARCO AURÉLIO FELISBERTO DE VASCONCELOS 42,50 060200 320886323
 MARCONE SALES DA SILVA 37,50 060539 409018491
 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 55,00 060849 233301021
 MARCOS PAULO GIMENEZ 32,50 060265 271053392
 MARIA APARECIDA TORRES DE LIMA 27,50 060648 232276109
 MARIA ELANIA BANDEIRA  27,50 060523 28803157
 MARIA ILMA OLIVEIRA DE SOUZA  32,50 060744 533915260
 MARISA RODRIGUES DEMETRIO 17,50 060682 20427423
 MARIZA DA ANNUNCIAÇÃO  67,50 060779 8532842X
 MARLI ERONICE CARDOZO 42,50 060708 161177244
 MEIRE HIROMI MURAKAMI  57,50 060404 304180968
 MICHELE SILVA DE BRITO 27,50 060769 464413060
 MICHELE SOUSA DANTAS DE SANTANA 52,50 060702 34262345X
 MILENA SPADA DEOLINDO APOLINÁRIO 70,00 060604 431175500
 MIRIAM ALEXANDRE DOS SANTOS DE MELO 32,50 060054 218308371
 MONIQUE DE JESUS MACIEL 22,50 060348 494124118
 NAIR FONSECA Ausente 060184 15953428
 NAJARA DE JESUS VAZQUEZ 55,00 060453 466603319
 PALOMA FERNANDEZ GARCIA Ausente 060676 45410991x
 PAMELA NASCIMENTO ANTUNES BEZERRA 37,50 060398 348421850
 PATRICIA DA SILVA ALENCAR SANTOS 35,00 060843 376294620
 PATRICIA SABATINI DE ARRUDA 45,00 060888 472835117
 PEDRO GUILHERME DEZOTTI DOS SANTOS 30,00 060075 478520074
 PRISCILA CARLA VALARINI BATISTA  30,00 060206 299680046
 PRISCILA DE OLIVEIRA COSTA NETTO Ausente 060346 283032431
 PRISCILA NOGUEIRA COSTA Ausente 060785 492842024
 PRISCILA PEREIRA DO NASCIMENTO Ausente 060619 348833337
 PRISCILLA POSSAR MARCONDES Ausente 060841 256010018
 RAFAEL FIDELIS 55,00 060830 414116136
 RAFAEL PONSO Ausente 060565 480018224
 RAFAEL ROSENDO CARNAUBA Ausente 060128 449897606
 REGIANE PIRES DE CAMPOS 45,00 060637 285490412
 RENAN CASTRO DE MORAES 47,50 060186 364426305
 RENAN HENRIQUE DUARTE 37,50 060670 465040202
 RENATO FRANCO DA SILVA 50,00 060229 481944151
 RICARDO FERREIRA 65,00 060627 296102933
 RICARDO SALLA FERNANDES 50,00 060262 411806361
 RINALDO FRANCO CALVITTI 35,00 060376 321529583
 RODRIGO HENRIQUE DUARTE 32,50 060788 480928496
 ROGLES DE OLIVEIRA CAMARGO ANDRADA Ausente 060618 419192013
 RONIVALDO MOREIRA DA SILVA 60,00 060556 0948291109
 ROSANE RIBAS DOS SANTOS 42,50 060331 295812990
 ROSANGELA CAZÉ DA SILVA 30,00 060278 189048335
 ROSEMAR PAULA SILVA 50,00 060741 176897896
 ROSIMEIRE SANCHES MARCELINO DRAPELLA 45,00 060622 189711486
 RUBIA SCOCCO JOAQUIM 40,00 060796 490340295
 RUTINEA CONCEICAO DA ROCHA SILVA Ausente 060144 359717196
 SABRINA QUEIROZ ASSALTI ALONSO Ausente 060310 402059943
 SANDA CRISTINA PALACIO Ausente 060710 258486284
 SANDRA REGINA MITOLINA Ausente 060434 225163391
 SHIRLEI DA SILVA PRADO 37,50 060160 304390318
 SHIRLEI MARIA NUNES Ausente 060901 502762524
 SHRILEI  DE JESUS BRIZOLA 35,00 060860 299678817

 5

 SILVANA NOVAIS SILVA COSMO 27,50 060268 421834523
 SILVIA MATSUOKA  55,00 060086 330811599
 SILVIO DONIZETI DE PAULA FERREIRA 50,00 060832 89650840
 SUELI APARECIDA ESBRISSA STIVAL 37,50 060852 19639735
 SUELI DALLA ROSA 40,00 060808 65380101
 SUZANA LEANDRO DOS REIS 40,00 060078 1417876603
 TAINÃ CALDEIRA CORREGIO 60,00 060792 420285040
 TÂNIA CHRISTINA DE FRANÇA Ausente 060723 154880553
 TATIANA AMORIM CHAGAS  45,00 060635 47221813X
 TATIANA LIMA DE OLIVEIRA  Ausente 060641 435929422
 TATIANE ALMEIDA DA SILVA  35,00 060417 450504748
 TATIANE DA SILVA CARVALHO  47,50 060361 40324769x
 TATIANE MORETTO Ausente 060555 340577526
 THAIS APARECIDA LOPES 57,50 060294 402247759
 THAIS HELENA KILES E SILVA 35,00 060220 226166272
 THAÍS REGINA ARLINDO AMORIM 25,00 060921 458538231
 THIAGO SANTANA MAGORI 35,00 060615 276825330
 THIAGO SILVA SANTOS Ausente 060733 461408983
 TIAGO YOSHIHARU KAWAKAMI CARDOSO Ausente 060795 348490781
 VALERIA SOARES DA SILVA 27,50 060572 45693344
 VANESSA CREPALDI TAVARES 35,00 060091 408481808
 VANESSA OLIVEIRA BATISTA Ausente 060504 32220141X
 VANILDA MENDES DOS SANTOS 45,00 060028 193978672
 VINICIUS MARTINS FORTES COPIANO 70,00 060883 393518309
 VIVIAN NOGUEIRA LEITE  47,50 060728 101722965
 VIVIANE BOTELHO DE SOUZA 45,00 060008 246187153
 WANDER MARCOS MARQUES LIMA 50,00 060392 33116856
 WELINTON PEREIRA DIAS ALVES 45,00 060839 418635997
 WESLEY STELLA Ausente 060117 233170832
 ZENILDA APARECIDA CORTEZ 35,00 060188 184687172

Cargo: 102 - ENGENHEIRO CIVIL II

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 AFONSO TEIXEIRA 52,50 060612 252291
 ALEXANDRE COSTA 57,50 060498 230012632
 ANTONIO CARLOS TAVARES Ausente 060840 12737403
 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA  60,00 060906 MG11848137
 EDER TIKUMA 57,50 060283 337171622
 EDUARDO HIROSHI ARAKI Ausente 060711 195587558
 ELIZA FRARE 60,00 060719 2235929970
 FERNANDO BERTOLDO LIRA Ausente 060810 23828606
 GILBERTO FULGENCIO HACHMANN D AGOSTINI 62,50 060118 9103438
 JEFFERSON FAGUNDES PEDROSO Ausente 060550 339299174
 RENATO LOPES OLIVEIRA Ausente 060301 1408783193